発行日：令和３年３月18日

問合せ　政策推進課　広報広聴係　0256-34-5523

時 分 時 分

３ 22 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

政策推進課 ★

9 : 30 ～ 12 : 00 健康ウォーキング　本成寺まちあるき
本成寺公民館、本成寺
地区

三条市 ― 本成寺公民館

10 : 00 ～ 10 : 15 三条商工会議所等要望 市長室
三条商工会議
所、県央食品衛
生協会三条支部

市長 商工課

11 : 00 ～ 議会運営委員会 第１委員会室 三条市議会
議会事務局
長

議会事務局

13 : 30 ～ 15 : 30
タムラさん教えて！初心者スマホ相
談室

中央公民館 三条市 ― 中央公民館 ●

14 : 00 ～ 15 : 00
三条市交通安全協会様　交通安全
用品等の贈呈式

栄庁舎　教育長室
三条市交通安全
協会

教育長
小中一貫教育
推進課

23 火 10 : 00 ～
令和３年(2021年)三条市議会第１回
定例会本会議
(委員長報告～採決)

議場 三条市議会
市長、副市
長、教育長

議会事務局

24 水 8 : 40 ～ 12 : 00 市立小学校卒業式
各小学校（市長出席：
9:30～　飯田小学校）

三条市 市長、教育長 教育総務課

25 木 10 : 00 ～ 11 : 45 植木職人と一緒に苔玉を作ろう！ 道の駅 庭園の郷 保内 三条市 ― 地域経営課 ●

13 : 30 ～ 14 : 30 第４回教育委員会定例会 教育センター
三条市教育委員
会

教育長 教育総務課

関連
リンク

        ★マークの取材は、事前に確認の連絡をお願いします。

～

三条市長日程及びイベント等予定表（令和３年３月22日～令和３年４月４日）

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

1 /3

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/shimimbu/shogaigakushuka/kouminkan/chuouc/chuouclecture/12810.html
http://sanjoy-machinaka.jp/engawa_category/engawa_event/

時 分 時 分

関連
リンク

～

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

14 : 00 ～ 15 : 30
新型コロナワクチン集団接種リハー
サル

総合福祉センター 三条市 ―

新型コロナワ
クチン接種推
進本部（健康
づくり課）

★

26 金 9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン＆ピンポンクラブ 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館 ●

10 : 00 ～ 12 : 00 こころ茶屋 サンファーム三条 三条市 ― 高齢介護課 ●

10 : 00 ～ 15 : 00 あおぞら縁台将棋 中央公民館 三条市 ― 中央公民館 ●

17 : 00 ～ 18 : 00
S研Works食mini　スパイスカレーの
作り方

ステージえんがわ 三条市 ― 地域経営課 ●

27 土 9 : 20 ～ 17 : 00
わくわく文化未来塾　百人一首競技
かるた入門講座

中央公民館 三条市 ― 生涯学習課

10 : 00 ～ 三条市立大学竣工式、施設見学会 三条市立大学 三条市
市長、副市
長、教育長

高等教育機関
設置推進室

13 : 00 ～ 17 : 00 三条市立大学内覧会 三条市立大学 三条市 ―
高等教育機関
設置推進室

●

13 ： 30 ～ 14 ： 00 三条市場親和会　第71回定期総会 中央公民館 三条市場親和会 市長 営業戦略室

14 : 00 ～ 15 : 00
EkiLab　ものづくりアワード成果発表
会

三条ものづくり学校
燕三条アクセラ
レーター実行委
員会

市長 商工課

28 日 10 : 00 ～ 17 : 00 三条市立大学内覧会 三条市立大学 三条市 ―
高等教育機関
設置推進室

●

13 : 30 ～ 大崎会館オープニングセレモニー 大崎会館 三条市 市長、副市長 地域経営課

29 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

政策推進課 ★

10 : 00 ～ 17 : 00 三条市立大学内覧会 三条市立大学 三条市 ―
高等教育機関
設置推進室

●

2 /3

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/shimimbu/shogaigakushuka/kouminkan/honjoujic/kouzaibento/8853.html
https://www.city.sanjo.niigata.jp/kenko_fukushi/koureisyamukeservicekaigohoken/nintisyomonowasure/8760.html
https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/shimimbu/shogaigakushuka/kouminkan/chuouc/chuouclecture/1353.html
http://sanjoy-machinaka.jp/engawa_category/engawa_event/
https://www.sanjo-u.jp/event/nairankai/
https://www.sanjo-u.jp/event/nairankai/
https://www.sanjo-u.jp/event/nairankai/

時 分 時 分

関連
リンク

～

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

30 火 ― : ― ～ ― : ― ―

31 水 10 : 30 ～ 退職者辞令交付式 大会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

人事課

４ １ 木 8 : 30 ～ 新規採用職員辞令交付式 大会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

人事課

9 : 30 ～ 再任用職員辞令交付式 大会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

人事課

10 : 10 ～ 一般任用職員辞令交付式 大会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

人事課

10 : 50 ～ 異動辞令交付式 大会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

人事課

― : ― ～ ― : ―
（異動辞令交付式終了後）
部課長会議

全員協議会室 三条市
市長、副市
長、教育長

行政課 ★

― : ― ～ ― : ―
（部課長会議終了後）
庁議

全員協議会室 三条市
市長、副市
長、教育長

政策推進課 ★

13 : 00 ～ 13 : 15 防災気象アドバイザー就任挨拶 市長室 三条市 市長、副市長 行政課

14 : 30 ～ 15 : 30
道の駅 庭園の郷 保内リニューアル
オープンセレモニー

道の駅 庭園の郷 保内 三条市 市長 営業戦略室

２ 金 10 : 00 ～ 15 : 00 まちなか縁台将棋 中央公民館 三条市 ― 中央公民館 ●

３ 土 ― : ― ～ ― : ― ―

４ 日 ― : ― ～ ― : ― ―

3 /3

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/shimimbu/shogaigakushuka/kouminkan/chuouc/chuouclecture/1353.html